



TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFECÇÕES EIRELI  
RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA  
CNPJ: 27.164.079/0001-42 / IE: 06.661489-9  
(85) 9 9913.0832



## PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0504.01/2022-SRP

### OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA OS SERVIDORES DA GUARDA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

### DADOS DA EMPRESA:

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição

Municipal: 469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim,

Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99791-9768, endereço

eletrônico: [s13fardamentos@gmail.com](mailto:s13fardamentos@gmail.com)

### Dados bancários:

Banco: BRADESCO; Agência: 0645; Conta corrente: 30595-2

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:



Antônio Roberto Barbosa, brasileiro, divorciado, empresário, RG nº: 2004002084167 CPF nº: 389.751.653.53 residente à rua Candido Maia, 199, bairro Antonio Bezerra, Fortaleza – Ceará. Fone: (85) 99791-9768

Cargo/função: TITULAR/ REPRESENTANTE LEGAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA DE PULSO. Em aço inox polido, com elos de corrente, tipo punho duplo, com trava de segurança não permitindo sua abertura sem a chave adequada, acompanhada de duas chaves produzidas no mesmo aço da algema, conforme as características e layout descritos no anexo.	ALGEMAS BRASIL	UNIDADE	70	R\$ 176,00	R\$ 12.320,00
2	APITO (OPERACIONAL). Em plástico com bico revestido em silicone, na cor preta, tamanho padrão, com biqueira, com 03 saídas de ar, dotado de zarelho para prender ao fiel, conforme as características e layout descritos no anexo.	FOX 30	UNIDADE	70	R\$ 76,00	R\$ 5.320,00
3	BOTA CANO LONGO (OPERACIONAL). Para motociclista, na cor preta, confeccionada em couro hidro fugado, acolchoada na parte superior do cano, forrada internamente em tecido poliamida de rápida dispersão da transpiração, impermeável em toda extensão do calçado, completamente respirável, fechamento através de zíper, sola em borracha com alta resistência a temperatura, palmilha em Gel 02 cm, super macia e removível para limpeza e higienização, conforme as características e layout descritos no anexo, tamanhos de acordo com o manequim do usuário a ser informado pela SESTRAN, à vencedora do certame.	VALCORE	PAR	20	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00
4	BRAÇAL (OPERACIONAL). Para identificação de supervisores, na cor preta, com estampa do Brasão da Guarda Municipal, com inscrito INSPETOR mais abaixo na cor branca em velcro,	S13 MILITARY EQUIPAMENT	UNIDADE	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00



	conforme as características e layout descritos no anexo, tamanhos de acordo com o manequim do usuário a ser informado pela SESTRAN, à vencedora do certame.					
10	CAPA DE COLETE MODULAR TÁTICO. Na cor preta com sistema modular de transporte leve com alça de transporte na parte traseira com regulagem com velcros nos ombros e nas laterais com entradas em zíper para placas balísticas, conforme as características e layout descritos no anexo, tamanhos de acordo com o manequim do usuário a ser informado pela SESTRAN, à vencedora do certame.	S13 MILITARY EQUIPAMENT	UNIDADE	70	R\$ 470,00	R\$ 32.900,00
13	CINTO DE GUARNIÇÃO (OPERACIONAL). Na cor preta, com proteção de coluna, comprimento mínimo de 1,50m, fecho de abertura rápida do tipo "tic-tac", confeccionado em polipropileno com porta algema e porta tonfa, conforme as características e layout descritos no anexo, tamanhos de acordo com o manequim do usuário a ser informado pela SESTRAN, à vencedora do certame.	S13 MILITARY EQUIPAMENT	UNIDADE	184	R\$ 135,00	R\$ 24.840,00
<b>Valor total:</b>					<b>R\$ 84.800,00</b>	
<b>OITENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS.</b>						

Valor total R\$ 84.800,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos reais).

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias úteis, a contar da emissão da ordem de compra.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



Fortaleza, 27 de maio de 2022

